
Cena od 6.000,-
Přesnou cenu Vám rád sdělím na základě 
upřesnění Vašich požadavků.

Všem grafickým výstupům věnuji maximální péči,  

protože spokojený zákazník, se vždy rád vrací...

AMADEUS GRAPHIC

Petr Kopecký „Amadeus“
www.amadeusdesign.cz

D E S I G N



2

„Ochutnejte“ 
MOJI TVORBU

Ukázky z portfolia a informace o nabízených službách v oblasti 
grafického designu, které poskytuji svým klientům  
- s láskou a péčí. 

Uvedeny jsou zde také včetně orientační ceny pro Vaši základní 
představu. 

Od loga po web... I. Grafický design
-  Loga

-  Tiskoviny

-  Corporate design

-  Webové stránky 



Přesnou cenu Vám rád sdělím na základě 
upřesnění Vašich požadavků.

Cena od 9.800,-

3

Tvorba vektorového loga pro univerzální užití tj. pro web, vizitky, hl. 
papír, banery, inzeráty...

Dobré logo by mělo vyprávět příběh vašeho byznysu a nést určité poselství.  
Na úspěšné logo recept není, ale když víte z jakých základních surovin se recept 
míchá, výsledek stojí vždy za to. 

Možno je zpracovat logo včetně  logomanuálu, díky němuž má logo větší hodnotu 
a díky přesnějšímu používání i zaručenou jednotnou komunikaci v rámci celé 
společnosti.

Adrenaline day

1/ Loga
Návrhem Vašeho loga vše začíná. 
Je to základní pilíř kvalitní prezentace a větší důvěry vašich partnerů a zákazníků.



4

Cena od 1000,-
Přesnou cenu Vám rád sdělím na základě 
upřesnění Vašich požadavků.

2/ Tiskoviny

Tvorba propagačních a firemních tiskovin

...od jednoduchých po mnohostránkové jako letáky, pozvánky, firemní desky, 
inzerce, katalogy, prospekty, plakáty, brožury, banery, časopisy, vizitky, výroční 
zprávy a další.

Možné je se domluvit i na sazbě tiskovin, retuší podkladů, fotomontáží a dalších 
grafických prací.

Důraz kladu na sjednocení tiskovin s dalšími materiály společnosti a praktickou i 
estetickou hodnotu připravených materiálů.

 

Tiskoviny a tisková grafika jsou stále důležitou součástí firemní komunikace.  
Neměl by však chybět nápad, originálnost a případná vazba na již zavedené firemní tiskoviny.



5

Přesnou cenu Vám rád sdělím na základě 
upřesnění Vašich požadavků.

Cena od 22.000,-
3/ Jednotný vizuální styl

Tvorba jednotného vizuálního stylu

• návrh a tvorba loga
•  návrh a tvorba jednotného stylu (kombinace značky,  barevnosti,  

typografie a dalších grafických prvků)
• grafický manuál 
•  návrh sady firemních merkantilních tiskovin (vizitka, obálka,  

hlavičkový papír, desky...)
• licence pro volné užití
 

Tvorba jednotného firemního stylu společnosti. Je to souhrn všech vizuálních 
znaků, které reprezentují  určitou instituci, službu nebo produkt (barvy, kompozice,  
typografie, práce s obrazovým materiálem  a další věci). Profesionální jednotný 
vizuální styl je více než jen grafika a tiskové materiály. Je to jasný signál o 
profesionalitě celé společnosti a jejích služeb i toho, jak si považuje svých 
zákazníků...



6

Přesnou cenu Vám rád sdělím na základě 
upřesnění Vašich požadavků.

Cena od 22.000,-
Kvalitní webová prezentace dnes není jen o líbivém vzhledu, ale web musí především 
plnit cíle a očekávání svých klientů. Důležité je tedy nejen grafické řešení, ale také 
technické provedení a následná snadná správa webu.

4/ Webové stránky

Tvorba webových stránek / webdesign

Webové osobní a firemní prezentace včetně zabezpečení, responsivity, 
optimalizace a vlastní správy stránek.

• Analýza potřeb (marketingová analýza)
• Wireframy, grafický návrh webu
• Technické řešení včetně redakčního systému pro snadnou zprávu obsahu
• Doplňkové služby (hosting, email, správa webu).



V případě Vašeho zájmu mě neváhejte kontaktovat: 

Petr Kopecký „AMADEUS“

+420 733 108 557 

petr@amadeusdesign.cz
www.amadeusdesign.cz

_k
o

n
ta

kt

Grafika spolehlivě a profesionálně.  
Bez kompromisů!

Co o mé práci říkají klienti? 
navolnenoze.cz/prezentace/petr-kopecky/doporuceni

D E S I G N


